

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

Contsept Logistik ApS

Bejsnapvej 5
6870 Ølgod

CVR nr. 37155535

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. februar 2025

Dirigent

Brian Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contsept Logistik ApS
Bejsnapvej 5
6870 Ølgod

CVR-nr.: 37155535
Stiftelsesdato: 12. oktober 2015
Hjemsted: Varde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Gartherpassagen 4
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed samt virksomhed med vikar- og udlejningsservice og anden servicevirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 212.620.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.033.988	1.009.999
1. Personaleomkostninger	-436.262	-466.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-337.209	-317.544
Resultat før finansielle poster	260.517	225.663
Andre finansielle indtægter	343	275
Andre finansielle omkostninger	-48.240	-64.298
Ordinært resultat før skat	212.620	161.640
Skat af årets resultat	-47.694	-35.904
ÅRETS RESULTAT	164.926	125.736
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	164.926	125.736
Disponeret i alt	164.926	125.736

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.074	1.041.724
Indretning lejede lokaler	93.488	0
Materielle anlægsaktiver i alt	903.562	1.041.724
Anlægsaktiver i alt	903.562	1.041.724
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.711	22.890
Varebeholdninger i alt	10.711	22.890
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.403	204.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.443	21.305
Udskudt skatteaktiv	7.699	12.000
Tilgodehavender i alt	237.545	237.949
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	280.811	355.031
Likvide beholdninger i alt	280.811	355.031
Omsætningsaktiver i alt	529.067	615.870
AKTIVER I ALT	1.432.629	1.657.594

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	402.654	237.728
Egenkapital i alt	452.654	287.728
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	416.910	756.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	416.910	756.114
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	340.000	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.317	104.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.001	4.001
Selskabsskat	43.393	36.904
Anden gæld	126.354	142.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.065	613.752
Gældsforpligtelser i alt	979.975	1.369.866
PASSIVER I ALT	1.432.629	1.657.594

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

	1	1
	2024	2023
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	-429.718	-458.840
Andre omkostninger til social sikring	-6.642	-5.694
Andre personaleomkostninger	98	-2.258
	<u>-436.262</u>	<u>-466.792</u>

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.216.344
Tilgang	104.000
Afgang	-14.500
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.305.844</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.174.620
Korrektion afhændede	5.000
Årets af- og nedskrivninger	-326.150
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-1.495.770</u>

Bogført værdi, ultimo **810.074**

Heraf finansielle leasingaktiver 711.259

2024 **2023**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 311.917 pr. 31.12.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftale vedrørende 1 stk. lastbil. Restløbetid udgør 16 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 790.720.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på kr. 150.000 over for færdselsstyrelsen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.